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 § 75 Dnr SN 2022/0069 

 
 

Tillfälligt förhöjd milersättning till familjehem 
Beslut 
Socialnämnden beslutar 
 
1.  anta förvaltningens förslag om tillfälligt förhöjd milersättning till 

familjehem.   
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Milersättningen till familjehemmen har varit oförändrad under flera år 
samtidigt som priset på drivmedel ökat kraftigt. Det innebär att 
familjehemmen i dagsläget själva får stå för merkostnaden när barnen ska 
göra resor till exempel för umgänge med biologiska föräldrar och/eller 
biologiska syskon samt till vård. Resor för det som normalt ingår i 
familjelivet ingår i familjehemmens omkostnadsersättning.  
 
Då det är oklart hur priset på drivmedel kommer att förändras 
rekommenderar förvaltningen ett tidsbegränsat förslag på ett år med 
omprövning.    
 
 
Övervägande 
Familjehem med uppdrag i Varbergs kommun har inte 
försörjningsskyldighet för familjehemsplacerade barn och det kan bli 
belastande för familjehemmets ekonomi med till exempel längre resor för 
umgänge och/eller vård. Detta är inte bara en ekonomisk fråga utan också 
en symbolisk fråga om hur förvaltningen värdesätter sina familjehem.  
 
För övrigt kan nämnas att det sker motsvarande diskussioner i flera 
kommuner. Sveriges kommuner och regioner, SKR, har kontaktats av 
många kommuner och svarar att det är upp till varje kommun att ta 
ställning till vilken ersättning som ges. I Falkenberg håller man på att skriva 
fram ett förslag till politiken för att höja ersättningen och i övriga 
halländska kommuner pågår diskussion.  
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag: Handläggare 

Enhetschef Ann Dahl 
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 § 77 Dnr SN 2020/0031 

 
 

Produktion och leverans av kyld mat för äldre 
 
Beslut 
Arbetsutskottet förslår socialnämnden besluta 

1. att inte förlänga avtal med Sodexo AB avseende produktion och 
leverans av kyld mat för äldre efter 2023-03-14. 
 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Socialnämnden har sedan 15 mars 2020 avtal med Sodexo AB för 
produktion och leverans av kyld mat för äldre. Avtalet omfattar både 
normalkost och viss specialanpassad kost.  
 
Det ursprungliga avtalet gällde i två år till och med 14 mars 2022 med 
möjlighet till 2 års förlängning. Socialnämnden beslutade den 27 maj 2021, 
§ 75, att ändra förlängningsklausulen i avtalet från en tvåårig 
förlängningsoption till två förlängningsoptioner á ett år samt förlänga 
avtalet med ett år under perioden 15 mars 2022 till och med 14 mars 2023. 
Avtalet kan förlängas med ytterligare ett år under perioden 15 mars 2023 
till och med 14 mars 2024. Eventuell förlängning ska meddelas senast 9 
månader innan avtalstidens utgång. 
 
Anledning till att förlänga avtalet med endast ett år var eventuell avveckling 
av matdistribution på grund av dagligvaruhandelns utveckling av att 
tillhandahålla kyld mat.  
 
 
Beslutsunderlag 
Socialförvaltningens beslutsförslag 28 april 2022 
Socialnämndens arbetsutskott 16 maj 2022, § 70 
 
Övervägande 
Under de senaste åren har antalet kunder med bistånd till matdistribution i 
Varbergs kommun minskat. Den 31 mars 2017 hade 229 kunder beviljats 
bistånd till matdistribution. Den 31 mars 2022 var antalet 132, vilket 
innebär en minskning på 42 % från 2017.  Samtidigt har tillgång till 
färdiglagad kyld mat i dagligvaruhandeln ökat, vilket möjliggör för personer 
som själva inte klarar tillaga huvudmålet, att köpa färdiglagad kyld mat.  
 
Omvärldsbevakningen visar att flera kommuner väljer att inte längre bevilja 
personer hjälp med huvudmålet i form av bistånd till matdistribution utan 
anser att köpa kyld mat via dagligvaruhandeln tillgodoser personens behov 
av hjälp med huvudmålet. Personer som inte själv klarar inköp kan beviljas 
bistånd till hjälp med inköp. Kunder med tillsvidarebeslut informeras om 
att behoven av matdistribution tillgodoses via inköp i dagligvaruhandeln. 
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Utbudet av kyld mat i dagligvaruhandeln kan variera och förmodligen vara 
begränsat i vissa affärer. Vidare innebär avveckling av matdistributionen att 
innehållet eller hållbarhetstiden i de färdiga portioner som köps in via 
dagligvaruhandeln inte kan kravställas av socialnämnden. Om hållbarheten 
på maten som köps in via dagligvaruhandeln är kort kan det leda till ökande 
kostnader för hemtjänst då fler än ett inköp i veckan behövs. Idag sker 
leverans av matportioner en gång i veckan och hållbarhetstiden är minst 
fem dagar. 
 
En upphandling av digitala inköp skulle lösa frågan om tillgång till kyld mat 
oavsett var kund bor. I en sådan upphandling skulle även vissa krav 
gällande hållbarhetstid på färdiga portioner förmodligen kunna ställas. En 
utredning gällande digitala inköp pågår i förvaltningen.  
 
Förvaltningen utreder även möjligheter att tillgodose behov av specialkost 
för de kunder som har medicinskt behov av det. För månaderna augusti-
december 2021 har antalet kunder med leverans av enbart specialkost från 
Sodexo AB varierat mellan 4–7. Vidare har socialförvaltningen också haft 
leverans av specialkost från köket på Östergårdens särskilda boende till 
cirka fyra kunder efter ordination av sjuksköterska. Utredningen gällande 
specialkost sker i två spår – att tillgodose behovet via digitala inköp eller 
genom en överenskommelse om produktion och leverans av kyld 
specialanpassad kost med serviceförvaltningen. 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag: Handläggaren 

Enhetschef Karin Antonsson 
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 § 78 Dnr SN 2022/0047 

 
 

Remissvar - Barnets bästa vid fortsatt vård 
enligt LVU 
Beslut 
Socialnämnden beslutar 

- att godkänna förslag till remissvar – Barnets bästa vid fortsatt vård 
enligt LVU.  

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Socialnämnden i Varbergs kommun har givits tillfälle att yttra sig över 
författningsförslag i promemorian ”Barnets bästa vid fortsatt vård enligt 
LVU”. 
 
I promemorian lämnas förslag som syftar till att stärka tryggheten för barn 
som vårdas med stöd av lagen (1990:52) med särskilda bestämmelser om 
vård av unga, förkortad LVU. 
 
Sedan den 1 januari 2020 gäller FN:s barnkonvention som svensk lag. 
Regeringen har konstaterat att barn inte alltid behandlas som 
rättighetsbärare och att ett barnrättsbaserat synsätt inte alltid får 
tillräckligt genomslag vid beslutsprocesser. Detta gäller även LVU.  
 
Promemorians huvudsakliga förslag handlar om tvångsvårdens 
upphörande och innebär att vårdens upphörande får ett tydligare 
barnrättsperspektiv samt att vårdens upphörande ska prövas i två steg.  
 
Det första steget knyter an till frågan om förutsättningarna för vård enligt 2 
eller 3 § LVU fortfarande är uppfyllda.   
 
Det andra steget knyter an till frågan om det finns en risk för att ett barns 
hälsa eller utveckling allvarligt skadas genom att vården upphör. Vid den 
bedömningen ska det som bedöms vara bäst för barnet vara avgörande.   
 
Syftet med förslaget är att prövningen av om vård enligt LVU ska upphöra 
eller inte ska göras genom ett transparent och rättssäkert tillvägagångssätt.  
 
Förslaget bedöms stärka tryggheten, säkerheten och stabiliteten för 
placerade barn. 
 
 
 
 
Beslutsunderlag 
 

- Yttrande från Varbergs kommun, socialnämnden avseende barnets 
bästa vid fortsatt vård enligt LVU. 
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- Remiss med utredningsförslag – Barnets bästa vid fortsatt vård 
enligt LVU.  

Övervägande 
Promemorian innehåller ett flertal förslag varav upphörande av vård enligt 
LVU är det huvudsakliga förslaget.  
 
Barnets bästa vid fortsatt vård enligt LVU 
Utredningen föreslår att införa en särskild ny grund för att vård enligt LVU 
i familjehem ska kunna fortsätta som baseras på barnets bästa. För att 
bedöma vad som är barnets bästa ska bland annat följande beaktas: 

• barnets inställning till vården och fortsatt placering samt vad barnet 
uttryckt i övrigt, 

• barnets relation till vårdnadshavare, syskon, familjehemmet eller 
annan omsorgsgivare,  

• barnets förankring i förskola, skola och i den sociala miljön,  
• barnets ålder, placeringstid och behov av kontinuitet och 
• om barnet har särskilda behov, pågående behandling eller annan 

insats.  

Hemtagningsbegäran 
Utredningen föreslår att ett barn som har fyllt 15 år och den eller de som 
har vårdnaden om ett barn kan begära att vård utanför det egna hemmet 
ska upphöra. Utredningen föreslår att möjligheten till hemtagningsbegäran 
begränsas till var 6:e månad. 
 
I dag är hemtagningsbegäran inte lagreglerat utan bygger på praxis. Det 
finns idag inte heller en reglering eller begränsning av hur ofta eller hur 
många gånger en förälder kan göra en hemtagningsbegäran.  
 
Flyttningsförbud 
Utredningen föreslår att flyttningsförbud flyttas till socialtjänstlagen. Det 
innebär att de bestämmelser som i dag finns i LVU flyttas över till 
socialtjänstlagen. Flyttningsförbud används i begränsad omfattning. För 
barn som är placerade med stöd av socialtjänstlagen kan det uppstå 
situationer där ett flyttningsförbud behövs, till exempel för att undvika en 
hastig hemtagning.  
 
Vårdnadsöverflyttningar.  
Förslaget innebär att Socialnämnden föreslås överväga att söka 
vårdnadsöverflyttning när ett barn varit placerat i samma familjehem i två 
år, till skillnad från nuvarande tre år. 
 
Nytt lagnamn  
Utredningen föreslår att lagen med särskilda bestämmelser om vård av 
unga, LVU, byter namn till lagen med särskilda bestämmelser om vård av 
barn och unga. Begreppet barn och unga införs också genomgående i det 
nya lagförslaget. Tidigare har i princip endast begreppet unga använts.  
 
Förvaltningens bedömer att utredningen är genomtänkt och väl 
underbyggd. Förvaltningen ställer sig bakom förslaget men har följande 
kommentarer: 
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Barns bästa vid fortsatt vård enligt LVU 
Förvaltningen anser det vara positivt med en prövning i två steg. Att först 
bedöma om tidigare kriterier för LVU kvarstår eller har förändrats på ett 
genomgripande och varaktigt sätt och sedan om det är aktuellt i ett andra 
steg göra en bedömning av barnets bästa bedöms upplevs tydliggörande.  
 
Förslaget om barnets bästa vid fortsatt vård enligt LVU innebär att ett barn 
kan fortsätta vårdas med stöd av LVU även om förutsättningarna för vård 
enligt LVU inte längre finns. Detta innebär en förskjutning av fokus från 
föräldraförmågan och att barn ska återföras till sina föräldrar till barnets 
bästa. Denna förändring bedöms viktig utifrån ett barnrättsperspektiv. 
 
Nationellt är det ett stort fokus på de placeringar som sker enligt LVU. 
Samtidigt sker flertalet placeringar, drygt 70 procent nationellt enligt 
socialtjänstlagen. Förvaltningen skickar därför med i sitt remissvar att det 
är viktigt att uppmärksamma barnets bästa även för de barn som är 
placerade enligt socialtjänstlagen.  
 
Hemtagningsbegäran  
Förvaltningen ställer sig positiv till att hembegäran regleras i lag och att en 
begränsning införs. Då utredningstiden är ungefär fyra månader gör 
förvaltningen dock bedömningen att begränsningen på sex månader är 
relativt kort och att den hade kunnat förlängas för att uppnå den trygghet 
för barnen som utredningen hänvisar till.  
 
Flyttningsförbud 
Förvaltningen har reagerat på att en tvingande paragraf lyfts in i 
socialtjänstlagen som i dag inte omfattar tvångsmedel.   
 
Förvaltningen lyfter som reflektion i sitt remissvar om de barn som är 
placerade enligt socialtjänstlagen ges ett sämre skydd då motsvarande 
prövning av barnets bästa inte görs i samband med att placeringar enligt 
socialtjänstlagen upphör.   
 
Vårdnadsöverflyttningar 
Att överväga en vårdnadsöverflytt, som är en mycket ingripande åtgärd, 
efter två år förefaller i sammanhanget som en relativt kort tid. Det tar tid 
för ett barn att bli en del i familjehemsfamiljen och knyta an till både 
familjehemsföräldrar och eventuella familjehemssyskon. Samtidigt behöver 
också familjehemsföräldrar och eventuella familjehemssyskon tid för att 
knyta an till barnet.  
 
Nytt lagnamn 
Förvaltningen ställer sig positiv till att ändra namnet på lagstiftningen samt 
att lägga in barnbegreppet genomgående i lagtexten.  
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag: Handläggare 
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 § 79 Dnr SN 2022/0031 
 
 

Månadsrapport april 2022 
Beslut 
Socialnämnden beslutar  
1. godkänna månadsrapport för april 2022. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Enligt ”Styrmodell för Varbergs kommun – Vision, mål och ramstyrning”  
framgår att tertial-, delår- och helårsuppföljningen utgör grunden för  
kommunens uppföljning. Den kompletteras med månadsuppföljning två  
gånger per år.  
Månadsuppföljningen syftar till att ge en kortfattad bild av förvaltningens  
resultat och prognos. Månadsuppföljningen översänds till kommunstyrelsen.  
Socialnämndens behov av uppföljning är dock större än det som ges till  
kommunstyrelsen. En mer detaljerad bild av kvalitet, ekonomi och volymer är  
nödvändiga för att nämnden ska kunna följa verksamhetens utveckling.  
Därför tar socialförvaltningen varje månad även fram en månadsrapport till  
socialnämnden. 
 
Beslutsunderlag 
Månadsrapport mars 2022 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag: Handläggaren 
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§ 80 Dnr SN 2022/0076 

 
 

Tertialrapport 2022  
 Beslut 
Socialnämnden beslutar  
1. godkänna förvaltningens förslag till tertialrapport för 2022 och 
översända den till kommunstyrelsen 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Enligt ”Styrmodell för Varbergs kommun – Vision, mål och ramstyrning”  
framgår att tertial-, delår- och helårsuppföljningen utgör grunden för  
kommunens uppföljning. Den kompletteras med månadsuppföljning två  
gånger per år.  
Systematisk uppföljning och analys är en central och viktig del i 
kommunkoncernens arbete. Varje förvaltning och bolag ansvarar för att 
regelbundet och systematiskt följa upp den egna verksamheten utifrån mål 
och resultat, kvalitet, ekonomi och personal.  
Nämnderna rapporterar till kommunstyrelsen fem gånger per år; 
månadsrapport efter februari och oktober, tertialrapport efter april, 
delårsrapport efter augusti samt årsredovisning. Omfattningen av 
rapporteringen vid de olika tillfällena skiljer sig, där delårsrapport och 
årsredovisning är de mest omfattande. 
 
Beslutsunderlag 
Tertialrapport 2022 socialnämnden 
______________________________ 
Protokollsutdrag 
 Kommunstyreksen 

Handläggare 
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 § 81 Dnr SN 2022/0079 
 
 

Utredning av personuppgiftsincident - 
mobiltrafik 
Beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. lägga informationen till handlingarna. 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
 
En personuppgiftsincident har inträffat och enligt kommunens rutiner ska dessa 
alltid informeras till nämnden.  
 
Incidenten inträffade under april och rör obehörigt röjande av information genom 
felaktigt utskick via sms.  
Personal har skickat sms angående umgänge med sitt barn. Av informationen 
framgick förnamn på förälder och barn. Till följd av nummerbyte gick sms till 
förälderns tidigare nummer som inte längre användes av föräldern. 
 
Enligt Integritetsmyndighetens (IMY) rutin ska en allvarlighetsgrad i händelsen 
bedömas. Allvarlighetsgraden kan klassas mellan 1 och 4. Om allvarlighetsgraden i 
händelsen klassas som 3 eller 4 ska en anmälan göras till IMY.  
 
Förvaltningens bedömning är att den inträffade händelsen inte är av 
allvarlighetsgrad 3 eller 4. Därmed görs ingen anmälan till IMY.  
 
Förvaltningens motivering till denna bedömning är att det är liten sannolikhet att 
denna information kan användas eller spridas på ett sådant sätt att det skapar 
negativa konsekvenser för de registrerade. 
 
 
Den registrerade är underrättad om incidenten och vilka åtgärder som 
vidtagits.  
 
 
 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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 § 82 Dnr SN 2022/0079 
 
 

Utredning av personuppgiftsincident - mobilfoto 
Beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. lägga informationen till handlingarna.  
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
 
En personuppgiftsincident har inträffat och enligt kommunens rutiner ska 
dessa alltid informeras till nämnden. 
Incidenten inträffade under maj och rör obehörigt röjande av information 
genom felaktig hantering av information i mobil. 
Personal har med privat mobil tagit foto på registrerad persons medicinlista 
där namn och personnummer framgår. Därefter har fotot skickats till 
arbetsmobil. 
 
Enligt Integritetsmyndighetens (IMY) rutin ska en allvarlighetsgrad i 
händelsen bedömas. Allvarlighetsgraden kan klassas mellan 1 och 4. Om 
allvarlighetsgraden i händelsen klassas som 3 eller 4 ska en anmälan göras 
till IMY. 
 
Förvaltningens bedömning är att den inträffade händelsen inte är av 
allvarlighetsgrad 3 eller 4. Därmed görs ingen anmälan till IMY. 
Förvaltningens motivering till denna bedömning är att det är liten 
sannolikhet att denna information kan användas eller spridas på ett sådant 
sätt att det skapar negativa konsekvenser för den registrerade.  
 
Verksamheten har gått igenom vilka rutiner som gäller och säkerställt att 
informationen inte finns i privat mobil. Verksamheten har ombetts 
underrätta den registrerade om händelsen och vilka åtgärder som är 
vidtagna 
 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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§ 83                                                                SN 2022/0017-5 
 
 

Meddelande socialnämnden maj 2022 
 
Kommunfullmäktige 19 april 2022: 
 
§ 62 -Årsredovisning 2021 Varbergs kommun 
§ 70 Revidering av kriterier för Varbergs kommun 
 
Kommunstyrelsen 26 april 2022: 
 
§ 69 Planeringsförutsättningar inför budget 2023 
§ 72 Hantering av prognosticerat underskott 2022 för Socialnämnden 
 
Region Halland - Gemensam nämnd för hemsjukvård 
och hjälpmedel 
 
Protokoll 29 april 
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 § 84 Dnr SN 2022/0002 
 
 

Redovisning av delegeringsbeslut maj 2022 
Beslut 
 
Socialnämnden beslutar 
1.      Godkänna redovisningen av delegeringsbeslut 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
Socialförvaltningens sammanställningar över delegeringsbeslut redovisas; 
 
Protokoll från arbetsutskottets sammanträde 9 och 16 maj 2022 
 
Protokoll från sociala utskottets sammanträde 28 april och 12 maj 2022 
 
Beslut under perioden 1 april 2022 – 30 april 2022 gällande 
myndighetsutövning inom: Försörjningsenheten, Vuxenenheten, 
Familjeenheten, Familjerätten, Ensamkommande flyktingbarn, 
Funktionshinder, Äldreenheten, Bostadsanpassningsbidrag 
 
Förteckning över beslut gällande serveringstillstånd och beslut gällande 
försäljning av tobaksvaror för perioden 25 april 2022 – 17 maj 2022 
 
 
 
 
 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
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 § 85 Dnr  
 
 

Granskning av delegeringsbeslut 
Beslut 
Socialnämnden beslutar 

1. Anteckna granskningen till protokollet 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Beskrivning av ärendet 
 
Socialnämnden beslutade 28 april 2022, § 73, att vid nästa sammanträde  
granska de fyra senaste besluten bifall avseende kontaktfamilj inom Barn 
och unga.  
 
Ingela Eriksson (C) och Ingela Axelsson (S) anmäler att de granskat de fyra 
senaste besluten, gällande bifall avseende kontaktfamilj inom Barn och 
unga. 
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 § 86 Dnr  
 
 

Val av granskningsärende till nästa 
sammanträde 
Beslut 
 
Socialnämnden beslutar att inte granska ärenden till sammanträdet 23 juni 
till följd av studiebesök. Nästa granskningstillfälle blir nämndens 
sammanträde 25 augusti. 
 
 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag: Enhetschef uppdragsavdelnigen 
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 § 87 Dnr  
 
 

Övriga ärende 
Förvaltningen informerar om studiebesök på boendet som ska öppna på 
Magasingsgatan 7B. Studiebesöket sker den 23 juni, samling på 
Magasinsgatan 7B kl. 08.30. Efter studiebesöket fortsätter nämndens 
sammanträde.  
 
Avdelningschef Ola Viestam svarar på Adam Havasis (M) fråga från SN 28 
april avseende fiberutbyggnad och renovering av Lindgården. 
 
Enhetschef Sabina Merdanovic svarar på Marie Lindéns (V) fråga från SN 
28 april om framräkning av förbehållsbelopp samt höjda pensioners 
påverkan på förbehållsbeloppet.  
 
Avdelningschef Alexandra Landin svarar på Malin Kjellbergs (S) fråga om 
samverkan mellan socialförvaltningen, skola och polis från SN 28 april. 
Malin Kjellberg (S) ställer följdfråga om förvaltningen upplever att polisens 
omorganisation påverkar samarbetet. Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Turid Ravlo-Svensson (S) ställer fråga om LSS-ärende och hur 
förvaltningen arbetar med komplexa ärenden av denna karaktär. 
Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Turid Ravlo-Svensson (S) ställer fråga om avtal med Frösunda samt 
Attendo avseende bemanning. Förvaltningen återkommer i frågan. 
 
Lena Persson (L) ställer fråga om hur arbetet med digitalisering går och 
önskar en redovisning av detta. Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Lena Persson (L) ställer fråga om utbildning för rengöring av hörapparater. 
Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Adam Havasi (M) ställer fråga kring om det finns en policy för hur privata 
mobiler får användas under arbetstid och förvaltningens bedömning kring 
hur detta efterlevs. Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Ingela Eriksson (C) ställer fråga om hur förvaltningen arbetar med mun- 
och tandhälsa för målgrupperna äldre samt barn och unga och önskar en 
redovisning av detta. Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Ingela Eriksson (C) ställer en fråga om väntetid för att få beslut på 
ombyggnation av ordinärt boende till följd av förändrat eller ökat behov av 
insatser. Förvaltningen återkommer i frågan.  
 
Erland Linjer (M) föreslår förslag till beslut med anledning av 
förvaltningens ekonomiska situation. Förslag till beslut lyder;  
Socialnämnden beslutar 

- ge förvaltningen i uppdrag att ta in en ekonomisk konsult för att 
genomlysa förvaltningens ekonomiska situation.  
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Ajournering 10.36  
 
Reservation 
Turid Ravlo-Svensson (S), Malin Kjellberg (S), Erik Rask (S), Ing-Marie 
Berggren (S) och Ingela Axelsson (S) reserverar sig mot beslutet.  
 
Beslutsordning 
Ordförande ställer fråga om bifall till Erland Linjers (M) förslag och 
konstaterar bifall till Erland Linjers förslag.  
 
Omröstning begärs. 
Socialnämnden godkänner följande ordning: 
Ja-röst för bifall till Erland Linjers (M) förslag.  
Nej-röst för avslag till Erland Linjes (M) förslag.  
 
Med 7 ja-röster för bifall till Erland Linjers (M) förslag och 6 nej-röster för 
avslag på Erland Linjers (M) förslag, bifalls förslaget.  
 

Beslutande Ja Nej 
Erland Linjer (M) X  

David Sandrén (M)  X  

Yvette Diaz (M) X  

Mikael Karlsson (C) X  

Ingela Eriksson (C) X  

Lena Persson (L) X  
Morgan Börjesson (KD) X  
Turid Ravlo-Svensson (S)  X 
Malin Kjellberg (S)  X 
Erik Rask (S)  X 
Ing-Marie Berggren (S)  X 
Ingela Axelsson (S)  X 
Stig Berndtsson (SD)  X 
Summa 7 6 

 
 
 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Protokollsutdrag:  

 
 
 
 


